5

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Луговской

Администрация СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.10.2019                                                                                                  № 70
п. Луговской

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской  от 08.11.2018 № 69 «Об утверждении ведомственной муниципальной программе «Управление муниципальными финансами в сельском поселении Луговской на 2019-2021 годы»

В целях приведения нормативного правого акта в соответствие с решением Совета депутатов сельского поселения Луговской  от 25.12.2018 № 95 «О бюджете сельского поселения Луговской на 2019 год и плановый период  2020 и 2021 годов»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Луговской  от 08.11.2018 № 69 «Об утверждении ведомственной муниципальной программе «Управление муниципальными финансами в сельском поселении Луговской на 2019-2021 годы» следующие изменения:
1.1. Строку  «Объемы и источники финансирования  Программы» изложить в следующей редакции:
«

	Объемы и

источники

финансирования

Таблицы

	Объем финансирования Программы  на 2019-2021 годы за счет средств бюджета поселения:
2019 год – 19 140,9 тыс. рублей,
2020 год – 18 321,4 тыс. рублей,
2021 год – 18 321,4 тыс. рублей,

»
2. Приложение 2 к ведомственной муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации сельского поселения Луговской.

Глава

сельского поселения Луговской                                        Н.В. Веретельников

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Луговской

от 24.10.2019 № 70
«Приложение 2
к ведомственной целевой программе

«Управление муниципальными финансами в

сельском поселении Луговской
 на 2019-2021годы»

Перечень мероприятий в рамках поставленных задач ведомственной целевой программы

Источник финансирования: бюджет сельского поселения Луговской

	№ п/п
	Мероприятия программы
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

	всего
	В том числе по годам

	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Цель:  Обеспечение сбалансированности и устойчивости бюджетной системы муниципального образования, повышение качества управления муниципальными финансами сельского поселения Луговской

	Задача 1. Организация планирования и исполнения бюджета сельского поселения Луговской, ведение бюджетного учета и формирование бюджетной отчетности

	1.1
	Организация планирования бюджета сельского поселения Луговской
	без

финанси-

рования
	0,00
	0,00
	0,00

	1.2
	Организация исполнения бюджета  сельского поселения Луговской и формирование отчетности об исполнении бюджета
	без

финанси-

рования
	0,00
	0,00
	0,00

	1.3
	Совершенствование системы оценки качества финансового менеджмента, осуществляемого главным распорядителем средств и главным администратором доходов бюджета сельского поселения
	без

финанси-

рования
	0,00
	0,00
	0,00

	1.4
	Совершенствование системы оценки качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств и главными администраторами доходов бюджета сельского поселения
	без

финанси-

рования
	0,00
	0,00
	0,00

	1.5
	Обеспечение выполнения функций и полномочий исполнительного органа муниципального образования в т.ч   финансового органа – финансово-экономического отдела администрации сельского поселения Луговской
	51 647,3
	17 759,9
	16 940,4
	16 940,4

	Итого по задаче
	51 647,3
	17 759,9
	16 940,4
	16 940,4

	Задача 2. Формирование единого информационного пространства в сфере управления муниципальными финансами для обеспечения прозрачности и открытости бюджетного процесса в сельском поселении Луговской

	2.1.
	Администрирование и сопровождение программных комплексов, продуктов и систем  информационного обеспечения  при осуществлении деятельности сельского поселения
	4 143
	1 381
	1 381
	1 381

	2.2.
	Проведение оценки качества финансового менеджмента, осуществляемого администрацией сельского поселения Луговской, как главного распорядителя средств бюджета сельского поселения Луговской
	без

финанси-

рования
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого по задаче
	4 143
	1 381
	1 381
	1 381

	Задача 3. Нормативное правовое регулирование в сфере бюджетного процесса сельского поселения  и его совершенствование

	3.1
	Внесение изменений в действующие нормативно- правовые акты регулирующие бюджетный процесс
	без

финанси-

рования
	0,00
	0,00

	0,00

	3.2
	Совершенствование действующего порядка составления и ведения кассового плана бюджета сельского поселения
	без

финанси-

рования
	0,00
	0,00

	0,00

	3.3
	Разработка порядка проведения мониторинга кредиторской задолженности главными распорядителями бюджетных средств района, осуществляющими функции учредителей бюджетных, автономных и казенных учреждений
	без

финанси-

рования
	0,00
	0,00

	0,00

	3.4
	Актуализация действующих реестров муниципальных услуг ( выполнения работ), перечня муниципальных услуг (выполнения работ)
	без

финанси-

рования

	0,00
	0,00

	0,00

	3.5
	Проведение опросов по вопросам качества предоставляемых муниципальных услуг в соответствии с утвержденным порядком. Публикация результатов опросов в средствах массовой информации и сети Интернет
	без

финанси-

рования

	0,00
	0,00

	0,00

	Итого по задаче
	без

финанси-

рования
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего по программе финансовые затраты на реализацию за счёт бюджета сельского поселения  (тыс. рублей)

	всего
	В том числе по годам

	2019
	2020
	2021

	55 783,7
	19 140,9
	18 321,4
	18 321,4

»